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    Bosphorus Dinner Cruise İstanbul
Bosphorus Dinner Cruise İstanbul
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 Bosphorus Dinner Cruise İstanbul

 Dinner Cruise Istanbul On The Bosphorus .Discover the Bosphorus from the sea with our dinner boat tours, accompanied by live music and magnificent stage performances every evening! Free 9 Languages Audio Guide
  ŞİMDİ İNCELE 
       (130)
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 Yemekli Bogaz Turu (akşam)

 Yemekli Boğaz Turları .LÜFER Kalitesi ve güvencesi ile her akşam kesin kalkışlı yemekli,müzikli ,İçkili,sahne performansları eşliğinde tekne turlerımız ile İstanbul'un büyülü dünyasını yaşayın
  ŞİMDİ İNCELE 
       (130)
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 Kiralık Tekneler İstanbul

 Günlük, saatlik, yat ve tekne kiralama hizmetlerimiz ile dilediğiniz gün ve saatlerde yemeksiz, yemekli, kokteyl, kahvaltı eşliğinde boğaz keyfi
  ŞİMDİ İNCELE 
       (130)






DAHA FAZLA GÖRÜNTÜLE
 Gezi Teknelerimiz
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DAHA FAZLA GÖRÜNTÜLE

   Davet Teknelerimiz
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 Yat LÜFER Mega
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DAHA FAZLA GÖRÜNTÜLE

 LÜKS ÖZEL YATLAR
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DAHA FAZLA GÖRÜNTÜLE

    Milliyet Lezzet VASFİ PAKMANLÜFER LEZZET VE EĞLENCEYE DOYURUYOR



	Hizmet ve Teknelerinin kalitesinden ödün vermeyen, sektöründeki yenilikleri yakından takip eden ve her geçen yıl daha da geliştiren LÜFER TEKNELERİ' nin sahipleri: Yaklaşık 100 yıldır, İstanbul'un Anadolu Hisarı semtinde yaşayan, Denizci/Balıkçı büyük bir ailedir. Geçmişin vapur işletmesi, Şirket-i Hayriye'de çalışan dedeleri merhum KADİR EFENDİ; Ailesine ek gelir olsun diye sandalcılığa başlamış, hem balık tutar ve satarmış, hemde boğaz sakinlerini yalıdan yalıya, üsküdara, beşiktaşa götürür getirirmiş. Oğlu Kemal Kaptan ise 1979'da ufak bir motorlu tekne ile aynı işi yapmaya, iş adamlarını, misaﬁ r ve ailelerini boğazda ve marmara'da gezdirmeye başlamış. 

Daha sonra da eğitimlerini tamamlayan oğulları Cem, Cenk ve Can'la birlikte 1989 yılında LÜFER Tekneler Grubunu kurmuş. Bu gün bilﬁ il LÜFER 4 teknesinin dümeninde olan Kemal Kaptan'ın yakaladığı Lüferlerin parasını sermaye yaparak kurduğu, LÜFER şirketi oğullarının yönetiminde; İstanbul ve turizm'le birlikte gelişen ve büyüyen başarılı işletmeler arasında bulunmakta olup...DEVAM





 Referanslarımız
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Bağlı Olduğumuz Kurum Ve Kuruluşlar
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  Hemen Üye Olun
Kampanyalardan Haberdar Olun

 Kayıt Ol


     MÜŞTERİ YORUMLARIMisafirlerimiz 
 Hizmet Hakkında Ne Diyor



  Dilara eken
Merhabalar Bu aksam Lüfer 6 teknesı ıle katıldıgım ıftar programı harıkaydı . Lüfer aılesı ve tum calısan ekıbe tesekkur ederım karnımız da gozumuzde doydu ve huzurlu bır gece gecırdık hersey ıcın tesekkurker ,tekrarlamak ıcın sabırsızlanıyorum

 

  Selda gün
Kusursuz bir aksamdi Karşılanmamiz ile başlayan ozel hissettiren sıcak tebessüm ile bize ayrılan özel masalarimiza oturtulduk, Güler yüzlü servis elemanları ile enfes hem göz hem karnımı doyurdugüm bir menu beni daha da mutlu etti .. Beni getirdiğim misafirlerimiz karşı mahçup bırakmayan lüfer ailesine teşekkür ederim en yakın tarihte yeni bir rezerve ile kapınızi calacagim

 

  MELEK GÜN
Merhabalar Bize yaşattığınız bu şahane akşam için şimdiden teşekkür ederim ... Yemeklerin lezzeti , garsonların hizmeti , organizasyon sorumluları , teknenin hazırlanması hersey harikaydı ... en kısa sürede tekrar rezerve yapacagımdan emın olabılırsınız:)

 

  Ülge Karabalık
Harika bir geceydi... Emeği geçen herkese teşekkür ederim.... Fasıl grubu Kent Fasıl başlıbaşına harikaydı zaten... Çok değerli sanatçılar ve inanılmaz keyifli dakikalar geçirebilecek mekan. Şiddetle tavsiye edilir !!!

 

  Jale&Vedat 18.05.2016
Sizlere Lüfer Teknesiyle yaptığım düğünümden bahsetmek istiyorum. Daha düğün öncesi aşamada firma yöneticilerinden Can Hoşgör'le düğün konusunda pekçok yazışmalar gerçekleştirdim. Kendisi bana düğünümün planlanması, tertip ve düzeni hakkında pekçok tavsiyelerde bulundu ve benimle çok alakadar oldu. Ayrıca kendisi düğünümde geminin kaptanıydı. Bize çok güzel bir gece yaşattığı için kendisine bizzat teşekkür ediyorum. Ayrıca yine tekne içi organizasyondan sorumlu Ali Bey'e de biz ve konuklarımıza mükemmel bir şekilde ilgi gösterip yardımcı olduğu için kendisine de teşekkürlerimi sunuyorum. Konuklarım yapılan hizmetten oldukça memnun kalıp bu memnuniyetlerini bana ilettiler ve yakınlarına da Lüfer Teknelerini anlatıp tavsiye edeceklerini söylediler. Kendileri de fırsat buldukça Lüfer Tekneleriyle gezmek istediklerini söylediler. Gerçekten de herşey kusursuz bir şekilde planlanmıştı. Düğünümüz oldukça kalabalık olmasına rağmen hizmette hiçbir aksama görmedik, gayet koordine çalışıp bize mükemmel bir gece yaşattılar. Sonuç olarak bize bu mükemmel geceyi yaşattıkları için Başta Can Bey ve tüm Lüfer ekibine sonsuz teşekkür ederim.

 

  İbrahim&Sena 14.09.2014
Denizci bi eş'e sahip olduğum için bizim en büyük hayallerimizden biri düğünümüzü teknede yapmaktı. Davetlilerimiz ve bizim için herşeyin kusursuz ve unutulmaz olması gerektiğinden 14.09.2014 tarihinde gerçekleşen düğünümüzde Lüfer 6'yı tercih ettik. Filiz Hn. ve diğer tüm arkadaşlar düğünümüz için en iyi şekilde hizmet verdiler. Boğazda tekne düğünü düşünüyorsanız eğer tek tercih olmalı bence Lüfer tekneleri. Hem yemekleri hem hizmeti hem de ilgi alaka kesinlikle sizi de memnun edecektir. Fiyat seçenekleride karşılığını fazlasıyla alacağınız türden.

 

  BERNA YAVUZDUGAN
lüfer 6 teknesi çalışanlarına ve fasıl ekibine dün geceki harika gezinti ve iftar için çok teşekkürler.

 

  rahşan mutlu
Ramazan iftar fasıllı gezi şahaneydi boğaz eşliğinde Kanun üstadı Bertan Üsküdarlı ve kent fasıl ekibi şahaneydi teknelerde bu grubun etkinliklerinin sürekli oması gerekli diye düşünüyoruz servis yemek güler yüzlü çalışanlar şahaneydi müzik keyfine doyamadık tekrar edeceğiz

 

  Semih Bulu 12.09.2015
Öncelikle hizmet, kalite muhteşem, özelikle sorunlara acil çözüm bulmak muhteşemdi. Yemekli bir organizasyondu, yemekleri çok iyiydi, ayrıca çay, kahve, sınırsızca ikram edildi ve çok memnun kaldım. Yetkili ve garsonlardan da çok memnun kaldım çok ilgilendiler bizimle. Filiz Hanım genel müdürü de çok ilgilendi ve sürekli bizim yanımızda oldu. Fiyat olarak ayrıca çok uygun. Nur Hanım'a teşekkür ediyorum ve o kalite o fiyat çok uygundu :)

 

  İnci Bingöl 17.10.2015
Muhteşem bir düğün oldu.Çok iyiydi,herşeyden çok memnun kaldık.Denizde geze geze bir düğün olduç120 kişilik bir düğündü ve yemekliydi.Yemeklerinde lezzeti çok iyiydi.Hiçbir problem yaşamadık bir sorun yaşamadık.

 

  Erdi&Eda 25.10.2015
25 ekim 2015 te düğünümuz oldu.. antalyadan sonra istanbuldaki 3.dugunumuzdu.. uzunca bi arastirmadan sonra lüfer 6 teknesine karar kıldık.. Zaten arastirma icin de ilk iceri girdigimizde de mimarisi gòz aliciydi ve iyiki de tercih etmişiz.. hep hayalimdi teknede düğün ama açıkçası yine de bu kadar güzel olacağını tahmin etmemiştim.. düğün gününe kadar okadar çok eleştiri aldîk ki teknede dugun olmaz soğuk olur çok sallanır vs vs. Ama düğün günú herkes çok beğenmişti ve çok memnun kaldılar.. kalabalîk olmamiza ragmen yer olarak kocaman bi tekne... ayni günde 4 mevsimi yaşadigimiz icin soyluyorum ki yaz-kış hersekilde düğün için kesinlikle çok uygun.. ve yemekleri gercekten de çok lezletliydi herkes çok beğendi..her ayrinti düşünülmüştü.. Rüya gibi bir düğundu. Hem yemek yiyip istanbulun en guzel manzaralarina taniklik ediyorsuuz hem eglenip en guzel gununuzu sevdiklerinizle paylasiyorsunuz.. ve gerçekten çok şıktı herşey.. anlatmaya kelimeler yetmez... bir daha o güne dönsem hiç tereddütsüz lüfer teknelerini seçerdim.... Farkli organizasyonlarda oluyormus bildigim kadariyla artik eşimle canimiz sıkıldıkça gidecegimiz bir yer daha var ayrıca bize bu guzellikleri yasamamiza vesile olan düğün.com a da SONSUZ TEŞEKKÜRLER

 

  Hulusi&Fatma 25.04.2015
25.04.2015 de düğünümüzü (200 kişilik) Lüfer6 da yaptık. İlk görüşmeye geldiğimizde zaten görür görmez çok beğendik,tanıtım da çok başarılıydı.Hele Sinem hanım'ın en ince ayrıntılarına kadar bize bilgiler vermesi ve yardımcı olmasına çok sevindik.Düğünümüze katılan tüm misafirlerimiz çok ama çok memnun kaldılar.A'dan Z'ye tüm ekip çok profesyonel. Yemekler,servis ve müzik çok güzeldi.Misafirlerimizden hiç kimseden şikayet veya olumsuz bir şey gelmedi.Tek kelimeyle fiyat ve eğlence tüm herşey mükemmeldi. Sadece fotografçının çektiği fotograf çekimleri daha profesyonel olmalı.

 

  Sevin Kakalicolgu 25.07.2015
125 kişilik bir organizasyon gerçekleştirdik bu mekanda ve yemekli gerçekleşen düğünümüz için genel yorum yapmam gerekirse bizleri her konuda memnun ettiler. Mekanı çok güzel hazırlamışlardı müzikleride bizleri eğlendirdiler hizmetleride gayet güzeldi deniz üzerinde dügün isteyen çiftlerede tavsiye edilecek mekan.

 

  Akif Dörtkardeşler 18.09.2015
350 kişilik bir organizasyondu. Teknenin açık alalnı diğer teknelere göre daha geniş. Biz kalabalık olduğumuz için çok katlı bir yere ihtiyacımız vardı bu yüzden burayı tercih ettik. Yemekleri hizmet kalitesi vs çok memnun kaldık. Tekne için araştırma yapanlara tavsiye ederim

 

  Elif Gizem Akan 11.09.2015
Biz nikah sonrası yemek organizasyonu gerçekleştirmiştik ve 150 kişilik bir yemek organizasyonuydu zaten biz hep teknede gerçekleştirmek istemiştik boğaz turu eşliğinde ve denizin ortasında sevidkelrimizle geçireceğimiz bir organziasyon olsun diye teknenin işletmesi gerçekten çok kaliteliydi ve işletmeden çok memnun kaldım.Sıradışı bir yer arayanalr için en uygun tekne diyebilirim gerçekten çok ilgililer hatta deniz ortasına açılınca üşüyen misafirlerim oldu şal temin edildi bizimle devamlı bir iletişim içersinde bulunmaları beni çok memnun etti.Ulaşım olarakta mekan yakındı merkezdeydi üsküdarda herkes toplanmıştı ve tekneye hepimiz bu konumdan binmiştik ulaşım problemi yaşamadık ve tekne belirttiği saaten önce gelmişti işte bazı teknelerden duyduğum kadarıyla davetlileri bekletiyorlar gelmiyorlar ve insanlar abiye kıyafetleriyle orada kalıyorlardı ben öncelikle böyle birşey ayşaanacak diye çok korkmuştum ama yaşamadık ve çok memnun kaldım.

 

  Vedat&Nilüfer 01.08.2015
1.8.15 te umduğumdan da güzel, aksiliksiz bir düğün yaşattığınız için öncelikle Nur Hn. ve özverili ekibine minnettarlığımı sunarım. Tekne araştırırken güven duyma konusunda çok problem yaşadık ve araştırmalar yaptık. Teklif aşamasından düğün bitimine kadar sorunsuz şekilde beni rahatlatıp, elinden geleni ardına koymadığınız, ricalarımı kırmayıp, aksine extra güzellikler katıp düğünümü daha da unutulmaz hale getirdiğiniz için binlerce kez teşekkürler. Aklınız tamamen rahat bir şekilde kendinizi teslim edebileceğiniz bir ekip.. Lezzetli yemekler, kusursuz servis, güleryüzlü personel, sıcak yaklaşım, fiyat-hizmet dengesi olarak hakkını veren bir firma. Dj performansı, foto çekimi ile komple kafa yormadan kendinizi teslim edebileceğiniz çalışanlarla örülü.. Allah emeklerinizin karşılığını sonuna kadar göstersin inşallah. Daha iyisi can sağlığı... Verdiğimiz her kuruşu sonuna kadar hak ettiler. Nice güzel günlere... Sevgiler...

 

  Füsun & Poyraz 16.09.2016
Teknede düğün yapmak insanın kafasında türlü türlü soruları da beraberinde getiriyor. Özellikle fiyat konusunda. Bu tür düğünleri genelde sosyete programlarında izliyoruz. Biz de eşimle heves ettik ve araştırmaya başladık internetten. Gördük ki en cazip fiyatlar sizde, yorumları da okuyunca sizin ne kadar köklü ve kaliteli bir firma olduğunuzu öğrendik. Düğün öncesi organizasyon sorumlusu Ali Bey'le yazışmalarımda bana çok yardımcı oldu. Tüm detayları, menüleri ve düğün planını beraber onunla çizdik. Sağolsun bizim isteklerimizi kırmadı. Düğün tedirginliğimiz düğüne giriş yaptığımızda ortadan kayboldu. Çünkü karşılama, servis, yemekler, sahne performansı dört dörtlük hazırlanmıştı. Beni tercihimde yanıltmadığınız için size minettarım. Konuklarımla beraber çok eğlendik. Onlar da sizden büyük övgüyle bahsetti. Ali Bey'e ve ekibine herşey için teşekkür ediyorum.

 

  Neriman&Uğur 24.08.2016
Nasıl anlatacağım bilemiyorum. Lüfer ailesi başta rezervasyon ve sonrası düğün için bize çok yardımcı oldular. Tek korkumuz konuklarımızın hoşnutsuzluğuydu ama korkularımızın boşa çıkması bi yana konuklarım teknenizi ve hizmetinizi öve öve bitiremediler. Organizasyon, tekne seyri, iç ve dış dizayn ve hizmet gerçekten kusursuzdu. Organizasyon sorumlusu Ali Bey bize gerçekten çok yardımcı oldu. Kendisine teşekkürlerimi sunarım. Tekne düğünü yapacak çiftlere şiddetle Lüfer Teknelerini tavsiye ediyorum. Kesinlikle pişman olmazsınız.

 

  Kübra&Erkut 09.09.2016
Boğazda tekne düğünü ve Lüfer. İkisi beraber olmadan kesinlikle güzel bir düğün olmayacağına inanıyorum. Yine o güzel düğün anım geldi aklıma sizlerle. Özellikle personelinize o üstün ve kusursuz hizmet için teşekkürlerimi sunuyorum. Benim aklıma gelmeyen şeyleri bile düğün gecemde göz önümde buldum. Sağolsunlar herşeyi düşünmüşler. İnşallah bu elit kalitenizden iş hayatınız boyunca hiçbir zaman ödün vermezsiniz. Gerçekten takdire şayan bir hizmet anlayışınız var. Yemekler enfes, düğün pastası harika hazırlanmış ve çok lezizdi. Ayrıca Tüm gezi boyunca bize eşlik eden Can Kaptan'a, herşeyi en ince ayrıntısına kadar bize sunan personel sorumlusu Ali Bey'e en içten teşekkürlerimi sunuyorum bu muazzam düğün gecem için. Boğazda bir düğün çok ayrı bir keyif Lüfer farkıyla.

 

  Rıza&Canan 06.08.2016
Normalde titiz bir yapım vardır. Lüfer Tekneleri bana bu konuda çok yardımcı oldu. Bana çeşitli dekorasyon örnekleri sundular. Dahası isteğim üzerine düğünümden önce onlarla birlikte ufak bir prova yapmama olanak sağladılar. İlk olarak personel çok sıcak karşıladı beni. Gemi dizaynı, süslemeler çok zevkli olarak tasarlanmıştı. Ayrıca beni mutfaklarına götürerek yiyecek ve içeceklerden tattırdılar. Oranın görevlisi Aycan Hanım bana bu konuda çok yardımcı oldu. Gerçekten de yemekleri enfes özellikle de spesiyal köftesinden mutlaka tatmanızı tavsiye ederim. Özellikle gemi hijyen açısından da dört dörtlük. Sonuçta düğünüm aynı provadaki gibi harikulade bir şekilde geçti. Lüfer Teknelerine sonsuz teşekkürler.

 

  Azra&Mevlüt 03.08.2016
Eşim ve ben normalde Aydın'da yaşıyoruz. Ama ikimiz de deniz ve Boğaz sevdalıyız. Bu sebepten ötürü düğünümüzü bir yakınımızın da tavsiyesiyle sizin organizasyonunuzda gerçekleştirdik. Özellikle rezervasyon için yazışmalarımızda firma sahiplerinden Can Bey bizimle çok alakadar oldu. İstanbul konusunda hiçbir bilgimiz yoktu. Bizi hem İstanbul hem de düğün planı konusunda çok aydınlatıp, güzel fikirler verdi. Tekne çok temiz ve güzel süslenmişti. İç dekorasyonu kesinlikle muhteşem, sahne, dansöz, yemekler ve düğün pastası Can Bey tarafından çok güzel seçilmişti. Hiçbir şekilde sıkıntı yaşamadık. Personel bize her konuda çok yardımcı oldu ayrıca. Tüm sevdiklerime sizin firmanızı anlatacağım. Yine İstanbul'a gelip teknenizle birlikte eşimle beraber romantik bir tur yapmak istiyorum. Öncelikle Can Bey'e ve tüm Lüfer ailesine güzel düğün gecem için teşekkürlerimi sunarım.

 

  Suza&Hulki Demircan 13.07.2016
Öncelikle ilk aklıma gelen personelidir Lüfer Teknelerinin. Düğünümüzdeki servis kalitesi hala aklımda. Hepside gülür yüzlü, biz ve konuklarımızla da oldukça ilgiliydiler. Serviste hiçbir gecikme yaşamadık. Ayrıca gemi dizaynı, iç süslemeler, sahne dekoru, yemek ve pasta tümünü ele alırsak hepsi de harikuladeydi. Tüm bunların ötesinde ayrıca tekne sahiplerinden Can Bey'in bize ilgisi de çok büyüktü. Kendisi ayrıca düğün gemimizin kaptanıydı. Ona sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Sizlere tavsiyem sıradan bir düğün istemiyorsanız Lüfer Tekneleriyle Boğaz'da düğün yapmanın zevkini tadın.

 

  Recep&Nihal Karamanoğlu 30.05.2016
Daha önceden toplantı ve geziler tertip ettiğimiz bu firmaya düğünümde de güvendim. Özellikle yılların deneyim sahibi organizasyon müdürü Ali Bey düğünümüz öncesi bize düğünümüzün yapılacağı gemi ve düğün tertibatı hakkında pekçok faydalı malumatlar verdi. Bu düğünü onunla beraber planladık. Kendisi gayet başarılı bir organizatör ve ona sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Personalden yemeklere, düğün pastasından sahneye kadar herşey profesyonelce hazırlanmıştı. Konuklarım da herşeyden memnun kaldı. Kısacası herkese düğünleri için Lüfer Teknelerini tavsiye ederim, nice turlarımı da onlarla geçirmek emelindeyim. İyi çalışmalar dilerim Lüfer Tekneleri.

 

  Sümeyra&Nuri 08.06.2016
Eskiden beri eşimle beraber hayalimizde düğünümüzü Boğaz'da gerçekleştirmek vardı ama özellikle yemekler ve düğün pastası kalitesi konusunda çekincelerimiz vardı. Bir arkadaşım bana Lüfer Teknelerini tavsiye etti. Ben de ona güvenip düğünümü Lüfer Teknesi'nde gerçekleştirdim. Sonuçta oldukça şaşırdım yemekler harikuladeydi, personel ve servis kalitesi kusursuzdu. Personel bize her konuda yardımcı oldu, görevlerini eksiksiz yerine getirdiler. Gemi ve gemi içi dizaynı oldukça şık hazırlanmış, sandalye, masalar özenle seçilmiş, giydirmeleri çok güzel yapılmıştı. Konuştuğum konuklarım benimle bu konuda hem fikirdi. Ortamın kusursuz oluşu bana Lüfer Tekneleri'nin nasıl kaliteli bir firma olduğunu gösterdi. Sonuçta çok güzel bir gece geçirdik konuklarımızla beraber. Sizi tebrik ederim Lüfer Tekneleri

 

  MURAT DEROĞLU
MERHABA ; SEVGİLİ EŞİM VE BEN LÜFER AİLESİNE TEŞEKKÜR EDERİZ ,KUSURSUZDU,SİNEM HANIM VERDİĞİ TÜM SÖZLERİ YERİNE GETİRMİŞ , GÖRÜNCE HARİKA DEDİĞİMİZ BİR ORTAM HAZIRLANMIŞTI, EMEĞİ GEÇEN HERKESE TEŞEKKÜR EDERİZ. MÜZİK NE İSTİYORSAK ÇALDI BİZ DOĞULUYUZ GÖNLÜMÜZCE EĞLENDİK ,TAVSİYE EDİYORUZ.

 

  Kadir&Filiz 22.08.2016
Lüfer Teknesinde olan düğünümüzü hala unutamadım. Personelin önceden çok deneyimli olduğu belliydi, hizmet kusursuzdu. Konuklarımla daima ilgilendiler, bir istekleri olup olmadığını sordular. Yemekler oldukça lezizdi. Gemi oldukça bakımlı ve temizdi, süslemeler harikaydı. Bir başka arkadaşım düğününü bir başka deniz turu firmasıyla yapmıştı. Müzik, fotoğraf, video ve düğün pastası gibi konulardan bana şikayetçi olmuş, teknede düğün yapmamam konusunda uyarmıştı. Ama ben Lüfer Teknelerinin senelerden beri deneyimli bir firma olduğunu bildiğimden düğünümde onlara güvendim ve çok şükür güvenimi fazlasıyla gerçekleştirdiler. Tüm konularda beni çok memnun ettiler. Teşekkürler Lüfer Tekneleri.

 

  Kenan ERÇETİNGÖZ www.gecce.com
Balıkçı bir aile olan Hoşgör ailesine ait olan Lüfer tekneleri ile boğazda dilediğiniz gibi gezebilir, istediğiniz programı yapabilirsiniz...
Baba Kemal Hoşgör'ün balıkçılığın ölmesinden sonra teknelerini turizme açmasıyla başlayan hikaye yıllardır aynı titizlikle devam ediyor. Kemal Hoşgör'ün oğulları Cem, Cenk ve Can şu anda işin başında... Yeğenleri Ayşe ise rezervasyonlar için telefonun başında bekliyor..
Dün biz, Lüfer 5'le dolaşırken, Kültür Bakanı İstemihan Talay da Yunanlı meslekdaşıyla Lüfer 4'le boğazın güzelliğini yaşıyordu... Aslında ülkemizde övünebileceğimiz o kadar güzel yerlerimiz, o kadar güzel organizasyonlarımız var ki anlatamam.. Ama maalesef bunları yurt dışında tanıtamıyor, anlatamıyoruz...Lüfer teknelerinde yaşadığımız güzelliği tüm dünyaya gösterme imkanı buluruz... Lüfer teknelerinde isterseniz brunch, isterseniz açık büfe yemek alabilirsiniz. İsterseniz fasıl eşliğinde tamamen kapatıp, boğazın güzelliğini bambaşka bir ortamda yaşabilirsiniz...
Yaşamadan karar vermek olmaz ama ben size sadece tavsiye edebilirim. Birgün deneyin... Memnun kalmazsanız beni arayıp şikayet edin...
Yeğen Ayşe, telefonların başında...

 

  Süleyman&Ayşe 21.09.2016
Öncelikle firmanın yöneticilerinden Can Kaptan'ın bizi girişte karşılaması oldukça memnun etti. Gayet mütevazi bir firma. Konukların tüm isteklerini eksiksiz olarak yerine getirdiler. Tur organizatörü Ali Bey de personeliyle iyi bir iletişim gerçekleştirerek turun mükemmel sonuçlanmasını sağladı. Yemek konusunda çok titiz olduğumuzdan yemek pişirme bölümünü bizzat inceledim. Oranın sorumlusu Aycan Hanım'ın lezzetli ikramlarından da tattım. Herşey çok steril, çok leziz hazırlanmış. Gezi sonrasında yorumlarını almak istediğim konuklarım memnuniyetlerini anlata anlata bitiremediler. Ordaki bazı çiftlerde düğünlerini Lüfer teknelerinde yapacaklarını dile getirdiler. Kısacası tüm Lüfer ailesine bize bu güzel düğün gecesini yaşattıkları için sonsuz teşekkür ederiz.

 

  Zeki&Tansu 19.05.2016
Güler yüzlü personelleri bize çok yardımcı oldu düğünümüzde. Servisler hızlı, yemekler sıcak ve tazeydi. Bu fiyata bu kalitede düğün pastasına doğrusu şaşırdım, pasta lezizdi. Ayrıca ses düzeni iyi ayarlanmış, volüm tam ayarda, çınlama, tiz vs. yoktu. Kısacasa dört dörtlük bir hizmetleri var. Herşey için teşekkürler.

 

  Arslan&Nuran 05.05.2016
Merhabalar hayatımın en önemli günündeki deneyimimi sizlerle paylaşmak istedim. İki kıtanın arasında evet diyebilmek adına 250 kişilik bir nikah ve ardından düğün planlıyorduk gezmediğimiz tekne yat gemi sandal kalmadı neredeyse ama bir türlü ya fiyatta yada geminin görüntüsünde içimize sinmeyen bir şeyler oluyordu.Eşimle Emirganda çay keyfi yaparken artık gemi de düğünden vaz geçmek üzereydik ki önümüzden bir kuğu geçiyor ama nasıl bir kuğu ışıl ışıl sanki sizin için buradan geçiyorum der gibi tabi ki Lüfer-6 geçiyordu önümüzden. Heyecanlandık ama biraz da tereddütle acaba boş günü varmıydı bizm kişi sayımız azdı diye düşünürkem eşim lüferle görüşmeye başlamıştı bile. Gece saat 01.00 de park ettiklere yere kuruçeşmeye gittik Nasıl bir ilgi iltifat şaşırdık kaldık ki bu konuda Tolga ve Ekut a çok teşekkür ederiz . Tabiki bizim istediğimiz günleri doluydu ellerinden geleni yapıp bize bir gün ayarladılar biz hala şaşkın bir şekilde cebimizde 500 lira gibi komik bir kapora ödeyerek o gece lüferi kiralamıştık. Tam olarak bilmediğimiz için biraz araştırdık meğerse boğazda bu işin en eskisi lüfer miş o konu da da rahatladık ve asıl olay ondan sonra başladı. . Böyle bir organizasyonu bize yaşatan Cem,Can HOŞGÖR ve ekibine içten teşekkürü borç

 

  Mehmet&Cavidan 19.04.2016
Merhaba ben yurt dışında yaşan türk vatandaşıyım birkaç araştırmadan sonra ki yurt dışında olduğumuz için ne karşılıklı görüşme imkanımız oldu ne de gidip mekanı görebildik ama yaptığımız görüşmelerden doğru yerde olduğumuzdan kesinlikle emindik. lüfer 7 teknesinde unutulmaz boğaz manzarası ile düğünümüzü kayda değer bir sorun yaşamadan yaptık .Mükemmel yemekler hızlı servis ve güler yüzlü personel bizi çok mutlu etti .Tüm ekibe teşekkürler.Güzel ülkemde yüz akı firmaların olması bizler adına çok sevindirici Almanya'dan sevgiler

 

  Hasan&Ebru 
Lüfer tekneler grubu ile gerçekleştirdiğim sünnet düğünüm eksiksiz ve mükemmel idi. Gerk sünnet animasyonları gerek sanatçılar gerek gemi süslemesi ile bizleri büyülediniz. Hele Aycan hanımın meşhur köfteleri gerçekten tüm İstanbul un tatmasını tavsiye edeceğim lezzette. Tavsiyemdir mutlaka gidin ve tadın illa düğün yapmanız gerekmiyor ailenizle gidebileceğiniz yemekli turları da var . Düğünümüzün bir şölene dönüşmesini sağlayan lüfercilere ve Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

 

  Zafer&Gülsüm
Tüm çiftlere özellikle tavsiye ederim Lüfer teknesiyle görüşmeden karar vermeyin. 2015 aralık ayında Bir firmayla anlaşma yaptık düğünümüze 2 ay kala ne firmayı bulabildik nede anlaştığımız şahısı davetiyeler basılmış dağıtılmış ne yapacağımızı bilemez haldeydik. Bir tanıdığımızın tavsiyesi üzerine lüferi aradık onların da bütün tekneleri dolu olduğu için bize başka bir tekne bulup kiraladılar bizim ricalarımızı kırmayıp tüm organizasyonu da üstlendiler. Hatta buldukları tekne bizim daha önce tuttuğumuz tekneden çok daha güzel çok daha büyük ve görkemliydi 200 kişilik bir sürü teferruatı olan bir düğünü bu kadar kolaylıkla ve başarıyla gerçekleştirmelerine hayran olduk gerek benim gerek eşimin ailesi ve çevremiz çok memnun kaldık. Bir organizasyon bu kadar mı keyifli olur. Yemeği,müziği,personeliyle umduğumuzun çok üstünde bir hizmet aldık. Zor günümüzde bize yetişen o kadar işlerinin arasında büyük bir özveriyle bize yardımcı olan başta İstanbul boğazının efsanesi Kemal kaptan ve oğullarına ve tüm lüfer çalışanlarına minnetle teşekkür ederiz.

 

  Erdinç&Elif 
Tamamen profesyonel bir ekip ... Baştan sona organizasyonum Can bey Erkut bey ve Aycan hanıma teslim ettim ... Bu kadar organize bir ekip karada bile olamaz daha önce katıldığım bir tekne düğününde yaşananlardan dolayı biraz tedirgindik fakat eşimin de denizci olması ve 40 yıllık lüfer e güvenmesi sebebiyle lüfer le kontrat yaptık. Her çift gibi bizde düğünümüzün muhteşem olmasını istiyorduk bu işin uzmanı Can Kaptan a (Can HOŞGÖR) Kendisi firmanın yöneticisi olur ama yönetici miydi kaptan mıydı organizasyoncu muydu yoksa mutfak uzmanı mıydı anlamadık a dan z ye her şeyimizle ilgilendi yediğimiz önümüzde yemediğimiz arkamızda öyle bir düğün yaşadık ki kelimelerle anlatmam mümkün değil .Misafirleri zaten tekneden indirebilmek en az 1 saat sürdü kimsek gitmek istemedi eğlenceli, leziz, kaliteli bir düğün planlıyorsanız onların da dediği gibi sadece Lüfer size yeter. Büyük bir özveriyle bize bu güzel günü yaşatan tüm Lüfer çalışanlarına her şey için tesekkürler

 

  Gürkan&Gülsen
Teknede kokteyl olarak gerçekleştirdik düğünümüzü. Yiyecekler çok taze ve lezzetydi. Lüfer teknerini seçmemdeki en önemli neden hem fiyatının uygun olması, hem de en baştan dürüst davranmalarıydı. Tekliflerinde neler yazmışlarsa onları konuştular hiçbir ek ücret veya eksik hizmet sunmadılar. Tüm konuştuklarımızı sözleşmelerine yazdılar ve yazılanların tümünü eksiksiz hatta fazlasıyla yerine getirdiler Organizasyon yetkilisi Erkut bey ve ekibinin güler yüzlü oluşu hizmet odaklı tutumları efsaneydi. Misafirlerimize karşı bizi mahçup etmediler. Allah hepsinden razı olsun. Teşekürler gerçekten İstanbul boğazının bir numarasısınız.

 

  Akif&Meral
Düğün.com üzerinden Lüfrer Tekneleri ile görüşmeye başladım. Devamın da internet üzerinden yaptığım araştırmalarda Lüfer tekneler grubu her aramamda sayfanın en üzerinde 1. sıradaydı. 30 senelik boğazda olan bir firnayı seçmem hiç zor olmadı. Rüya gibi bir gündü, Aycan hnm ve ekibine ne kadar teşekkür etsem az. Sunumları müzik eğlence servis mükemmeldi. Biraz abartacağım ama hayır kelimesini bilmiyorlar sadece evet diyorlar Kahvaltı turlarınızın başlamasını dört gözle bekliyoruz.

 

  Barlas&Zerrin
Lüfer ile tanışmam 29 Ekim Cumhuriyet bayramında oldu. Çok eğlendik ve düğünümüzü de Lüfer6 teknesinde yapmaya karar verdik. Servis hiç aksamadı yemekler sıcacık ikram edildi. Personel güler yüzlüydü ve Tolga bey düğünümüzü dakika dakika ve büyük bir titizlik ile yönetti. Benden sonra iki arkadaşımı da Lüfer de evlendirdik. Her ne kadar onlara Lüfer 6 da yer bulamadıysak da gördüğüm o ki tüm teknelerinde aynı servis hizmet ve kaliteye çok dikkat ediyorlar.Bizler çok memnun kaldık Arkadaşlar hepinize tavsiye ederim .Teşekkürler

 

  Doruk&Zehra 
Düğün.com üzerinden Lüfer tekneleri ile tanıştım. Gönderdiğim teklife 1 saat içinde hem mail hem wastz up yolu ile bana ulaştırdılar. Düğün kampanyaları zengin ve fiyatları makul idi. Tekneyi görmeye gittiğimde çay kahve ikramları bitmek bilmedi:)))Vip düğün paketlerinde ki hediyeler gerçekten düğünümü unutulmaz kıldı.40 yıllık bir farmada da bu beklenirdi Organizasyon tek kelime ile mükemmel idi. Erkut bey ve ekibine sonsuz teşekürler

 

  Erhan&Fulya
Düğünümü organize ederken 250 kişilik bir liste hazırlamıştım. Ama beklemediğim 56 dostum da sonradan karar verip katıldı buna rağmen ne masa sandalye nede yemek mönümüzde sıkıntı yaşadık. Organizasyonda çok ufak eksiklikler oldu ama genel olarak güzel bir gün geçirdik. Fiyatları çok uygun ve hizmetleri kaliteli. Devamlı sizlerle ilgilenen birileri var etrafınızda tavsiye ederim Emeği geçen herkese teşekkürler.

 

  Cüneyt&Nilüfer
Merhaba öncelikle teknede düğün yapma fikrine pek sıcak bakmamiştim taki lufer 6 yanına girene kadar. Tekneye girdiğim andan çıkana kadar inanılmaz bir ilgi ile karşılandım. Çalişanlar gerçekten işini bilen insanlardı. Org ile ilgili olarak Aycan hnm ve Erkut bey en ince ayrıntısına kadar anlattılar ve güler yuzu ile tolga bey ile sozleşmemizi yaptık. Tur gunun geldiğinde ise beni yanıltmadılar, rüya gibi bir dugun derler ya işte onu bire bir yaşadım. Ayrıca o gün Ali bey ile tanışma şansım oldu. Tam bir İstanbul beyefendisi. Tekrardan hepinize teşekkürler.

 

  Erdinç&Nihan
Rüya gibi bir gece .... Lufer teknesinde düğün organizasyonumuzu gerçekleştirdik . Boğazda ve teknede olması sebebiyle katılacak misafir sayısı hakkında baya tereddutlerimiz vardi fakat tahminimizin üstünde katılımcı oldu ama ekip o kadar tecrübeliydi ki profesyonelce her olumsuzlugun üstesinden geldiler .. bu arada düğün pastaları bir harika :)

 

  Uygar&Zerrin
Değerli Lüfer yetkilileri öncelikle daha ilk telefon ettiğimiz andan başlayarak düğünümüzün tüm aşamalarında büyük bir sabır ve özveriyle yaklaşmanız bizlere bir aile havasında gösterdiğiniz anlayış ve kolaylıklar dolayısıyla içten teşekkür ederiz. Gerek servis gerek müzik gerekse tekne ambiyansı harikaydı. Evlenecek tüm çiftlere özellikle tavsiye ediyorum. Lüferle görüşmeden düğün mekanınıza karar vermeyin. Tebrikler Lüfer

 

  Adil&Fatoş
İnternette en cok tıklanan tekne olmasının sebebi kesinlikle ilgi ve alaka neden mi ? Bir bayanın en özel günü olan düğünümü Lüfer 6'da gerçekleştirdik. Tarz müzikler muhteşem sunumlar organizasyon dillere destandı tüm hazırlıklar istediğim şekilde yapılmış bana sadece eğlenmek kalmıştı gemiye girişimizden itibaren yanımızdan ayrılmadılar sanki kendi evimizde gibi bir düğün yaşadık darısı başınıza. Tekne düğünlerinin baya meşhur olduğunu biliyordum ama bu kadar keyifli olabileceğini tahmin etmemiştim Tolga, Erkut bey ve Aycan hanıma ve de tabiki Lüfer yöneticilerine harikulade gecen gecem için çok teşekkür ederim. Tüm çiftlere tavsiyemdir.

 

  Veysi&Ayşenur
Biricik oğlumuzun sünnetini Lüfer 7 teknesinde yaptık, inanın her anne gibi tüm seçimlerinde titiz davrandım iyi ki Lüfer 7 teknesini seçmişim. Emeği geçen tüm kadroya sonsuz teşekkürler. 200 kişilik bir organizasyon bu kadar mı kolay olur ben de şaşırdım aynen diğer yorumlarda yazıldığı gibi bu işi iyi yapıyorlar. Tamamen profesyonel bir ekip verilen tüm sözleri harfien yerine getirdiler Başarılarınızın devamını diler tekrar tekrar teşekkür ederim.

 

  Cüneyt&Mihriban
Neden mı Lufer Tekneler Grubu ... 11 haziran 2016 tarihinde düğün organizasyonumu gerçekleştirdim ... Benim en özel gününde gerçekten de en özel insanlarla çalıştığımı anladım ... Teknenin süslemesinden yemeklerin kalitesine kadar hiç bir sıkıntı yaşamadım ve Ali Bey'in çabaları sayesinde en mutlu gününü prensesler gibi yaşadım.

 

  Ayhan&Merve
Düğünümüzü Lüfer 10 teknesinde yaptık. Misafirlerimi iki yakadan dört ayrı noktadan aldık buyuk kolaylık oldu. Misafirlerimizin otoparkından teknenin bizim isteklerimize göre süslenmesinden en kaliteli nikah masasından özel lazer gösterisine kadar her şeyimizi ayarladılar. Zaten patronların kuzeni Aycan hnm bir dakika bile yanımızdan ayrılmadı. Kendi getirdiğimiz alkollü içeceklerin bitmesine rağmen özel seçim içkilerimizi bile boğazdan bulup keyfimizin devam etmesini sağladılar. Çok önemli bir şey daha söylemem lazım bu kadar cana yakın özverili insanlar görmedim tam bir aile şirketi Kafanız rahat huzurlu ve güvenli bir organizasyon düşünüyorsanız Lüfere uğramadan geçmeyin. 150 yıldır İstanbul da bu işi yapan bir aile deden toruna hepsi bu işin içinde pişman olmazsınız. Çok teşekkürler Lüfer ailesi.

 

  Kenan&Kübra
17 Mayıs 2016 da dugunumuzu Lufer Tekneler grubunun Lufer 7 gemisinde gerçekleştirdik . Gerek servis elemanları gerekse yönetim olsun bizler için ellerinden gelenin fazlasını yaptılar misafirlerimizin tür saatinden daha geç gelmelerine rağmen üst duzey bir hoşgörü ile yaklaştılar. Harika yemekleri usta sunumlarıyla misafirlerimizi de bizleri de büyülediler. Hiçbir isteğimize hayır demedikleri gibi ekstra isteklerimizi de büyük bir hoşnutlukla karşıladır. Başta Ali bey olmak üzere Lufer Tekneler grubuna her şey için teşekkür ederiz Helal olsun

 

  Ali&Sedef
Mutaassıp bir aile olduğumuz için içkisiz bir Boğaz düğünü ararken internette Lüfer teknelerini gördük. Rezervasyonda görüştüğümüz firma sahiplerinden Can Bey’e durumumuzu açtık. Kendisi sağolsun isteklerimiz doğrultusunda bir plan çıkardı. Ayrıca organizasyon müdürü Ali Bey ile de kendi görüşümüz ve onun tavsiyeleri doğrultusunda bir iç dizayn ve yemek, pasta programı çıkardık. Herşey çok kaliteli, servis, yemekler ve pasta harikuladeydi. Lüfer teknelerinin en sevdiğim özelliklerinden biri de farklı mezhep görüşteki insanlara aynı kalitede hizmet verebilmesi. Düğünüm çok güzel ve hayırlı geçti. Konuklarım da çok memnun kaldılar. İftar turları da yaptığınızı öğrendik. İnşallah iftarda da birlikte olacağız. Teşekkür ederiz herşey için.

 

  Vedat&Gülnaz
Lüfer-7 ile ilk tanışmam başka firmanın teknesiyle gezideyken olmuştu. O sıralar eşimle ben kendimize düğün için büyük bir tekne arıyorduk konuklarımızın kalabalık olmasından dolayı. Geminin dizaynı bizi büyülemişti. Bir turizm firmasında çalıştığım için prestij açısından da düğünümü yapacağım organizasyon önemliydi benim için. İnternetten de firmanızı araştırıp sizinle düğünümü yapmaya karar verdim. Firma sahiplerinden Can Bey aynı zamanda usta bir kaptan. Beni geminin teknik detayları konusunda çok bilgilendirdi. Organizasyon sorumlusu Ali Bey’de bana düğünümün planı konusunda ayrıntılı bilgi sundu. Gerçekten ikisi de çok sıcakkanlı insanlar. Ali Bey’in sahne dekoru, iç dizayn, dansöz ve şarkıcı seçiminde ne kadar usta olduğunu düğün gecesinde bizatihi gördüm. Servis, yemekler ve düğün pastası da oldukça iyiydi. Personel cana yakın ve iyi niyetliydi. Sonuçta ben ve konuklarım çok güzel bir düğün gecesi geçirdik. Teşekkür ederim Lüfer Tekneleri.

 

  Dursun&Oya
Nişandan sonra düğünümüzü teknede yapmaya karar verdik ama onca tur arasına bir türlü karar verememiştik. Sonuçta internette pek çok firmayı inceledik ve düğünümüzü Lüfer Teknelerinde yapmaya karar verdik ve yaşadıklarımız karşısında tercihimizde yanılmadığımızı müşahede ettik. Bizi firma sahiplerinden Can Bey karşıladı. Can Bey aynı zamanda düğünümüzde kaptanlık yaptı. Kendisi çok sıcak ve güleryüzlü bir insan. Düğünümüz boyunca ise organizasyon sorumlusu Ali Bey bize her konuda yardımcı oldu. Düğün güzergahımız, yalılar ve İstanbul'un tarihi konusunda bize bilgiler verdi. Personeliyle beraber koordineli çalışarak bizim her isteğimizi yerine getirdi, servis kusursuzdu. Ayrıca yemekler oldukça enfesti, kendisiyle bizzat tanışıp mutfağını da ziyaret ettim. Aycan Hanım gerçekten çok kaliteli bir aşçı. Böylesine leziz bir köfte yediğimi hatırlamıyorum. Tüm Lüfer ailesine düğün öncesi ve sonrası gösterdikleri yoğun ilgi için teşekkürlerimi sunarım. Özellikle sahne performansları da muazzamdı. Biz ve konuklarımız bu mükemmel geceden çok memnun kaldık. Lüfer teknelerini herkese tavsiye ediyorum.

 

  İhsan&Damla
4 Şubat tarihinde Lüfer 6 ile düğünümüzü yaptık gercekten dogru karar verdiğimizi düğün akşamı görmüş olduk gördüğüm teknelerin en iyisiydi diyebilirim. Tüm firma yetklileri bizimle çok ilgilendiler, her isteğimizle ilgilendiler. Çok güzel bir organizasyon geçirdik ikramlardan müziklere personelden fotoğrafçıya kadar herşey mükemmeldi. burada düğün yapacak tüm çiftlere öneririm burayı, başta Erkut Bey ve Tolga Bey olmak üzere çalışan arkadaşların tümüne sonsuz teşekkür ederim.

 

  Sedat&Süreyya
150 kişi denizen üstünde sanki bir otel balo salonunda gibiydik. Gündüz yatla boğazın sarayları köprüler yalılar önünde fotopğraf çekimimizi yaptılar akşam da hem açık alanda hemde kapalı alanda çok güzel bir şekilde eğlendik her şey için teşekkürler Lüfer ailesi..sizi unutmayacağız.

 

  Larry&Megan
If you're looking for an amazing wedding ceremony experience, Lufer Yachts Wedding is the way to go. The staff was extremely professional, patient, organized, and our favorite..... very prompt. They made our wedding stress free and enjoyable. The photographer that came with the package (Erkut ) is one of the best we've ever had the pleasure of working with.

 

  Muhammed&Selin
Geç bir saatte mail oldu ama düğün fotoğrafları ve videoları izlerken yüzde tebessüm minik bir teşekkür etmek istedim. Öncelikle diye başlamak isterdim ama kimi önce yazacağımı şaşırırım, sevgili Erkut ve Tolga başta olmak üzere, candan samimi kaptanımiza, sürekli yanımızda olan o iki sevgili bayan arkadaşlarınıza ve tüm garson arkadaşlara tek tek teşekür ediyorum. Bu önemli güzel günde ellerinden geldiğince bize destek olan, yardımcı olan herkese birkez daha teşekkür ediyorum. Bir düğün ancak bu kadar güzel ve eğlenceli olabilirdi. Düğünün başından sonuna kadar ilgisini ve alakasıni eksik etmeyen Erkut'a da tekrar teşekkür ediyorum. Bir firmadan ziyade, samimi bir arkadaş edasında yaklaşımıniz da çok güzeldi... Herşey için tekrar tekrar size teşekkür ediyorum... Lufer 6'da bir zeybek oynayan damat geçti dersiniz artık :) Saygılarımla..

 

  Cabir&Sevda
Birçok tavsiye üzerine düğünümüz için Lufer Tekneler grubu ile anlastık . Gercekten cok keyifli bir organizasyon oldu bizim için en onemlisi tekne süslemesi ve yemek kalitesiydi . Çok iyi bir iş becerdiler Kesinlikle tavsiye ediyorum.

 

  Berk&Nurcan
300 kişilik bir nişan organizasyon gerçekleştirdim kokteylli olarak, hizmetlerinden de memnun kaldım teknenin görsel olarak güzel ve hoş pist alanı ve müzik sistemi eğlenceli geçti, en az on tane tekne gezdik ama teknenin üç katlı olması gerçekten misfirlerimizin çok rahat ve çok keyifli bir ortam yaşamasını sağladı her bütçeye uygun seçenekleri ve menüleri var lüfere danışmadan tekne seçimi yapmamanızı tavsiye ederim ulaşım olarakta çok rahat bir yer seçmiştik kimse problem yaşamadı. Teşekkürler Can kaptan ve ekibine sevgilerimizle

 

  Selami&Suzan
Boğaz da fasıl gecesi ile tanıştığımız Lüfer teknerin de düğün yapmaya karar verdik. Kendi siteleri üzerinden fiyat talep ettim. Dönüşü hemen oldu. Böyle kaliteli bir firma ile tanışmamızla rüyalarımız gerçek oldu. Herşey istediğimiz gibi muhteşemdi. Yemekler sunum ve süslemeler özel isteklerimizde birlikte Düğünümüz çok güzel geçti misafirlerimizden aldığımız yorumlar doğrultusunda böyle düğün görmedik dediler.Ali Özçelik bey in ilgi ve alakası bir dediğimizi iki etmemesi ve hatta anlaşmamızın üstünde yaptığı ikramlar ne kadar doğru bir firmayı seçtiğimizin ispatıydı. Hepinize çok teşekkür ederiz. Bizi gerçekten çok mutlu ettiniz

 

  Sander&Ferican
Muhteşem bir kına yapmak istiyorsanız lüfere uğramadan geçmeyin Sizlere çok teşekkür ederim kına gecem için yapmış olduğunuz süslemeler hediyeler ve Dj Performansınız çok güzeldi. unutulmaz bir kına yaşadık teşekkürler Lüfer tekneleri emeği geçen herkese Erkut Cüceloğlu ve ekibine teşekkürler. Çok eğlenceliydi.

 

  Beydağlı&Sami
Sünnet düğünümüzü Lüfer Teknelerin de gerçekleştirdik Biz normalde lüferin küçük teknelerini yıllardır zaten kullanıyorduk ve çok memnunduk.büyük teknede nasıl olur diye tereddütlerimiz vardı ama bizi gerçekten hayrete düşürdüler. Güvenli ve samimi bir ekip sizi. İstekleriniz doğrultusundan yönlendiriyor.Süslemeden palyaçoya sünnet tahtından yeniçeri kıyafetli elemanlarına kadar her şeyin organizasyonunu onlara bıraktık ve aynen küçük teknelerde yaşadığımız keyfi 200 kişilik teknede de yaşadık. Boşuna yılların tecrübesi demiyorlar fiyatları çok normal kısacası yazın organizasyon yapmak niyetindeyseniz bizim lüferler bu işi hakkıyla yapıyor. Başta Kemal kaptan ve Can kaptan olmak üzere tüm lüfer mensuplarına çık teşekkür ederim

 

  Kemal&Tuna
Tüm konuklardan "böyle hizmet 5 yıldızlıotellerde yok" gibi yorumlar aldık, tabi bunları duymak çok harika... video ve fotoğrafçımız deneyim sahibi Fotoğrafçımız bize o unutulmaz anları ölümsüzleştirdi..farklı bir çekimi ve capcanlıfotoğrafları var...bastan sona herkes,her şey harika idi...demişlerdi, abartiyorlar demiştim, yasadım ve evlenecek çiftlerin gözükapalı tercih etmesine bir vesilem olursa ne mutlu bana.... teşekkürlerLüfer teknesi..Çok kalitelisiniz ve isinizi hakkıylayapıyorsunuz, helal olsun!

 

  Sinem&Haydar
28 kasım 2016 tarihinde nişanımı yapmıştım firma çalışanları Ali beyin den gemicisine kadar çok profesyonel bir şekilde organizasyonumu gerçekleştirdi. Kesinlikle tüm çevreme tavsiye ettiğim güvenilir bir firma şimdiden tüm evleneceklere iyi eğlenceler dilerim.

 

  Melih&Sevgi
İstediğimiz gibi bir organizasyon gerçekleştirdik. Tekne düğünü konseptine uygundu her şey. İkramlı organizasyonumuzda ikramların tadı sunumu görselliği gayet güzeldi. Yetkili ve çalışanlardan da ayrıca memnun kaldık

 

  Ayten&Ahmet 
16.04.2016 tarihinde nikâhsonrası teknede yemekli bir organizasyon oldu. Her şey gerçekten çok iyiydi. Şu eksikti diyemeyiz. Öncelikle Erkut bey sonrasında da ekibine çok teşekkür ederiz. Çiftlerin bu özel gününde kesinlikle soru işareti kalmadan güvenip çalışabileceği bir firma. Herkese şiddetle tavsiye olunur.

 

  Veli&Nurcan
Bizlere çok güzel bir gece yaşattılar düğünümüz çok güzel geçti her konuda titizdiler verilen bütün sözlerini yerine getirdiler.Başta Tolga bey olmak üzere tüm lüfer çalışanlarına içten teşekkür ederiz. böyle profesyonel bir ekiple çalışmayı herkes ister herkese tavsiye ediyorum.

 

  Yakup
Lufer tekneler gurubunda oglumuza sunnet dugunu yaptik.org.cok guzeldi.hicbir eksik yoktu.gelenlerde cok memnun kaldi.basta tolga kardesime ve tum hizmet edenlere cani gonulden tesekkur ediyorum.

 

  Kıvanç&Buse
Evlilik birliğine atacağım ilk adımı olan nişanımın heyecanı ile tüm eksikliklerimi tamamlayan uzman kadrosu ile günümüzü unutulmaz kılan Aycan hnm , Tolga bey ve Erkut bey e teşekkürü borç bilirim. İyi ki varsın Lüfer.

 

  Şener&Nalan
Sizin gibi bir ekiple çalışmaktan çok onur duyduk. Nişanımızı çok güzel organize ettiniz yemekleriniz süslemeleriniz hepsi fevkalade idi teşekkürler Lüfer.

 

  Ahmet&Birgül
Sorunsuz ve çok güzel bir nişan oldu bizler için bütün ekibe çok teşekkür ederiz bizleri mahçup etmediniz.Nişanımıza 6 evvel karar verdik ve Lüferle anlaştık o 6 ay boyunca neredeyse 20 kere telefonla erkut beyi aramışızdır ve hepsinde aldığımız ses tonu sanki ilk görüşmemizdeki gibi samimi ve canlıydi. Her sorumuza içten samimi ve çözümsel yaklaştı ve harikulade bir akşam yaşattı bizlere. Tereddütsüz kendinizi teslim edebileceğiniz bir mekan. Özellikle tavsiye ederim. Teşekkürler Erkut bey, iyiki varsınız.

 

  Dilara eken
Merhabalar Bu aksam Lüfer 6 teknesı ıle katıldıgım ıftar programı harıkaydı . Lüfer aılesı ve tum calısan ekıbe tesekkur ederım karnımız da gozumuzde doydu ve huzurlu bır gece gecırdık hersey ıcın tesekkurker ,tekrarlamak ıcın sabırsızlanıyorum

 

  Murat&Aylin
Düğün bir baba ve annenin en güzel mutluluk anlarından birisidir, çocuklarını evlendirdiklerinde. Biz de oğlumuz Murat ve güzel kızımız Aylin’in düğünlerini teknenizde yapmak istedik ve bu konuyu onlara açtık ve onlardan da olumlu yanıt alarak size başvurduk. Rezervasyon konusunda firma sahiplerinden Can Bey bize son derece ilgili davrandı. İsteklerimizi, dileklerimiz gözönüne alarak bize kendi deneyimleriyle güzel bir düğün planı çıkardı. Yine tanışma fırsatı bulduğum organizasyon sorumlusu Ali Bey’den düğün dekorasyonu, sahne, şarkıcı, dansöz seçimi, yemek ve pasta konusunda bilgiler alıp planımızı o doğrultuda yaptık. Sağolsunlar ikisi de bize çok yardımcı oldular. Personel çok iyi seçilmişti, servis kusursuz, yemekler zamanında ve sıcak olarak bize sunuldu. Pasta ise tam anlamıyla bir şaheser gibiydi. Yemekler için Aycan Hanım’ı ayrıyetten kutluyorum. Enfes yemekler hazırladı bize. Can Bey aynı zamanda düğünümüzde de kaptanlık yapması bizi onurlandırdı. Bizi kırmayarak istediğimiz yerlere bizi götürdü. Hayalimizin ötesinde de bir düğünü bize yaşattıkları için tüm Lüfer ailesine minettarız. Herkese bu güzide firmayı tavsiye ediyorum.

 

   Sinan&Nazan
Her zaman salon düğünlerini sıkıcı ve demode bulmuşumdur. Eşim ve ben farklı bir ortam arayışını girmiştik. Dugun.com’u incelerken teknede düğün bölümünü gördük ve düğünümüzün denizde, özellikle Boğaz’da çok orjinal olabileceğini düşündük, aynı zamanda deniz ortasında eğlence ve müzik te çok güzel bir şey. Can Kaptan ve organizasyon sorumlusu Ali Bey personeliyle bize çok ilgi gösterdiler. Konuklarımızda bize gıpta ile bakarak Lüfer Tekneleriyle ne kadar doğru bir seçim yaptığımızı söylediler. Aramızdaki çift arkadaşlarımızda düğünlerini sizin teknenizde yapacağını ifade ettileri. Gerçekten de kendimizi adeta kral ve kraliçe gibi hissettik, servis, yemekler, ilgi, pasta ve sahne performansları muntazamdı. Tüm Lüfer ailesine bu güzel düğün gecesini bizlere yaşattıkları için teşekkür ederiz.

 

  Emine&Dündar
Başta bizlerle en içten şekilde ilgilenen her istediğimizi gerçekleştirmek için büyük çaba sarf eden Sinem hanıma teşekkürü bir borç biliriz. 400 kişilik bir düğünün teknede nasıl olabileceği konusunda baya tedirginken bizi ikna ettiler ki gerçekten de haklı çıktılar. Hayal ettiğimizin ötesinde bir düğün oldu. Herkese tavsiyemdir Lüfer le görüşmeden karar vermeyin. Tekrar Tekrar teşekkürler Lüfer grubu

 

  Ayhan&Gamze
Tüm detaylarıyla kusursuz bir nişan organizasyonu yaşadık teşekkür ediyorum. Bizi misafirlerimize mahcup etmediniz. Başarılarınızın devamını dilerim

 

  Nihal&Pehlivan
Sözlerime öncelikle teşekkürle başlıyorum.. Nasıl desem harikulade bir geceydi. Herşey kusursuz hazırlanmıştı. Konuklarım da benimle aynı kanıda olup beni Lüfer Teknelerini tercih ettiğim için kutlamışlardı. Özellikle organizasyon sorumlusu Ali Bey bize düğün öncesi ve düğünümüz esnasında pekçok yararlı bilgi ve tavsiyelerde bulundu. Bizimli azami ölçüde ilgilendi, her türlü isteğimizi olumlu şekilde karşıladı. Sayesinde biz ve konuklarımız mükemmel bir düğün gecesi yaşadık. Kendisine çok teşekkür ederiz. Ayrıca tekne dizaynı da çok hoşuma gitti. Eşsiz Boğaz manzarasını Lüfer Teknesiyle izlemek inanılmaz ve romantik bir keyifti bizim için. Yemekler gerek hazırlanışı, gerek sıcaklık, gerek lezzet konusunda çok iyiydi. Servis kusursuzdu, herhangi bir gecikme yaşamamamız bizi mutlu etti. Düğün pastası da oldukça şıktı. Herkese, özellikle evlenecek çiftlere Lüfer Teknelerini tavsiye edip teşekkürlerimi sunuyorum.

 

  Aydın&Kudret
En önemli ve özel günümüzü düğünümüzü Lüfer 7 teknesinde gerçekleştirdik. Nikah memurunu tekneye getirip teknede nikahımızı kıydık Tolga bey ve Erkut bey organizasyonu kusursuz yönetti, aycan hanımın ilgisi ve alakası ve enfes menüsü düğünümüzü unutulmaz kıldı. Servis ve hizmet muhteşemdi .Ve tabi ki Ali bey ondan bahs etmeden geçemeyeceğim. Hayatında tanıdığım ender bilgili ve güler yüzlü insanlardan biri. Ufak tefek aksaklıkları misafirlerime yansıtmadı allah hepsinden razı olsun çok memnun kaldık. Tekrar düğün yapsam Lüfer den başka bir mekan asla düşünmem Teşekkürler Lüfer Tekneleri ve çalışanları

 

  Olgun&Lale
Teknede düğün yapma isteğimizi başta ailemiz olmak üzere çok arkadaşımız vazgeçirmeye çalıştı düğün tarihimiz geldi çattı inanın ilk tebrik eden çok karşı çıkan ailemiz oldu Onlar daha önce birkaç tekne düğününe katılmışlar fakat memnun kalmamışlardı bizim düğününde böyle olacağını düşündüler ama biz gerçekten çok iyi araştırdık ve hayalimizdeki düğünü ancak Lüfer de gerçekleştirebileceğimize karar verdik . En önemli nokta karşınızdaki yetkililerin kim olduklarıydı biz direk 35-40 senedir bu işi yapan firma yöneticileri ile konuştuk zaten bizi yönlendirmelerinde kaliteyi anlamıştık. Büyük bir güvenle kendimizi onlara teslim ettik.400 kişilik VIP bir organizasyondu ve geminin 3 katında da açık büfe servis 10 kişilik orkestra 3 kat tüllerle süsleme özel barlar kurulması neredeyse yüzer bir otel havasındaydı. En ufak bir olumsuzluk eksiklik yaşamadığımız gibi anlaşmamızda olmayan çok şeyi de zevkle yerine getirdiler Başta Can bey,Erkut bey olmak üzere lüfer 6 ekibine canı gönülden teşekkür ederiz bizleri mahcup etmedikleri için:)

 








    Hakkımızda
1979 Yılından bu güne İstanbul'da gerek yerli gerek yabancı misafirlere İstanbul'un ve Boğaz'ın muhteşem güzelliğinde tekne turu ,tekne kiralama ve davet organizasyonları yapmakta olan firmamız Kemal HOŞGÖR tarafından kurulmuştur Firmamıza ait 7 teknemiz mevcuttur. Kendi teknelerimiz ve kiralamalı çalıştığımız teknelerimiz ile 1 kişiden 1000 kişiye kadar kurumsal davetler, düğün,nişan,kına,sünnet,doğum günü,evlilik yıldönümü,evlilik teklifi,bekarlığa veda,okul mezuniyetleri,fasıl,kahvaltı,adalar ve yüzme turları yapmaktayız. Ayrıca yat,gulet,davet gemisi,gezi tekneleri kiralama hizmetleri de vermekte olan firmamız İstanbul'un ilk kurumsal deniz turizm araçları işletmesidir.
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